
POZIOM KONIECZNY - ocena dopuszczająca. Uczeń: 
 z szacunkiem zwraca się do Boga i drugiego człowieka, 
 okazuje szacunek dla Pisma Świętego, miejsc i symboli religijnych, 
 zachowuje-chrześcijańską postawę modlitewną, 
 akceptuje katolickie zasady moralne,powinien wyrażać zainteresowanie treściami 

religijnymi, 
 zauważa obecność Boga w świecie i potrafi to wyrazić, 
 prowadzi zeszyt z uwzględnieniem, co najmniej 50% zapisu katechez, zadań 

pisemnych i graficznych. 
POZIOM PODSTAWOWY — ocena dostateczna. Uczeń spełnia wymagania poziomu koniecznego, a ponadto: 

 wyraża postawę tolerancji wobec drugiego człowieka, okazuje szacunek ludziom 
innych wyznań i religii oraz niewierzącym, 

 dysponuje przeciętną wiedzą z zakresu materiału przewidzianego programem, 
 zalicza wskazany w podstawie programowej materiał oraz realizuje prace domowe, 
 prowadzi zeszyt z uwzględnieniem, co najmniej 75% zapisu katechez i zadań 

pisemnych, 
 pogłębia własną wiarę, szuka wyjaśnienia prawd wiary, 
 swoje relacje z innymi buduje na katolickich zasadach wiary. 

POZIOM ROZSZERZAJĄCY - ocena dobra. Uczeń spełnia wymagania poziomu podstawowego, a ponadto: 
 aktywnie włącza się w prace na katechezie, 
 czyni postępy podczas prowadzonych zajęć, 
 we wskazanym czasie zalicza materiał, oraz realizuje prace domowe, 
 starannie prowadzi zeszyt z uwzględnieniem, co najmniej 90% zapisu katechez, zadań 

pisemnych i graficznych, 
 prezentuje podstawę wiary, chętnie pomaga innym, 
 podejmuje i wyraża refleksje nad własnym życiem w oparciu o poznane prawdy 

religijne, 
 łączy przyjęcie prawdy o zbawieniu z życiem codziennym. 

POZIOM DOPEŁNIAJĄCY – ocena bardzo dobra. 
 Uczeń spełnia wymagania poziomu rozszerzającego a ponadto: 
 bardzo aktywnie uczestniczy w lekcji, sprawnie posługuje się posiadaną wiedzą, 
 podejmuje samodzielną lekturę Pisma Świętego oraz literatury o tematyce religijnej, 
 uczeń opanował pełny zakres wiedzy i umiejętności określonych programem 

katechetycznym, 
 prezentuje postawę odpowiedzialności za Kościół i angażuje się w życie Kościoła, 
 uczestniczy w podejmowanych zadania katechetycznych na terenie szkoły i poza ni 

reprezentuje szkołę na terenie parafii, 
 bardzo starannie prowadzi zeszyt z uwzględnieniem zapisu wszystkich katechez, 



OCENA CELUJĄCA - Uczeń spełnia wymagania poziomu dopełniającego a ponadto: 
 posiada wiedzę przekraczającą treści programu nauczania, 
 bierze udział w konkursach i olimpiadach katechetycznych, 
 samodzielnie pogłębia wiedzę religijną 
 realizuje zadania poszerzające wiadomości zdobyte na lekcji (opracowania, referaty i 

inne), 
 angażuje się w życie Kościoła uczestnicząc w działalności młodzieżowych grup 

parafialnych, 
 dba o własną formację religijną - jest świadkiem wiary, 
 angażuje się w działalność charytatywną. 

 
 
 


